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ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
„Воздуш ны е замки». Сериал 

!с поле чудес 
' с ,С легким паром !” 
й  ИстоРия о д н о го  ш е д е в р а . 
• .Принцесса Греза»

Новости 
Телеканал «Добрый день» 
фильм «Белые росы» 
Спасатели. Э кстренны й вы ­
зов
Новости 

Гол Звездный час 
li6 .До ш естнадцати и старш е 
м «Все псы попадают в рай»
;« «Ералаш»
55 «Воздушные замки 

™ Вечерние новости
Спецрепортаж

Сериал
■дО Вечерние новости 

«Поводырь»
,45 №  меня

40 Олег Табаков и Алексеи Бул- 
™ паков в сериале «Что сказал 

покойник»
Спокойной ночи, малыши! 
Время.

)50 Сериал «Секретные м атери­
алы» («Х-files»)

*30 Взгляд
1 1 5  «На футболе» с В.Гусевым
ДО! Ночные новости
125 Сериал «Человек ниоткуда»

РТР
125 Утро Бурятии

РТР
*00 9 00 10.00 1 1.00 ВЕСТИ 
•30 ДОБРОЕ УТРО. РОССИЯ1 
(35 4 15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
150 5.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ 
5.25 «Бюро вопросов, бю ро отве­

тов»
15,50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ «Чер­

ным по белому»
|Ц0 «Москва - Минск»
1.15 «Черным по белому» 

Дежурная часть»

11.35 «Телепузики»
12.00 «Б ояка  м ухи  не о б и д и т» . 

Мультсериал
12.05 «Мануэла». Телесериал
13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал
14.20 «Что хочет женщ ина». Ток- 

шоу с Кларой Н овиковой и 
Еленой Яковлевой. «Расста­
ваться надо так, чтобы не 
было мучительно больно...» 
Новая «Старая квартира» 
ВЕСТИ
«Селеста». Телесериал 
«Луиза Фернанда». Телесериал 
«Джуманджи». Мультсериал 
ВЕСТИ

srm?< НАС СМОТРИТ 
^ }В С Я  БУРЯТИЯ

19.30

19.55 
20.00
20.15

20.25

21.00
21.05
21.15

21.30 
21.45

22.00
22.30

22.50

23.20
00.30

01.00
01.30 
01.40

01.55
02.50

Из цикла «Люди XXI века». 
«Ш епот зем л и  и м олчание 
неба» Иван Сутурин. Запах 
дом аш него очага.
Гороскоп и прогноз погоды 
Байгал
Рек-тайм - время вашей ре к­
ламы1
Буряад орон. Художественно­
публицистическая программа 
День покупок в КСК 
«Люди и судьбы».
Рек-тайм - время вашей ре к­
ламы!
Р еспубликанские новости 
«Белый месяц» представляет: 
«В песне - душа народа» 
ВЕСТИ
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегод ­
ня -  I»
Авторская программ а Елены 
Масюк. «Этапом на Запад» 
«АНШЛАГ» и К0 
Михаил Жванецкий. «Простые 
вещи»
ВЕСТИ
«Мир сегодня -  II» 
«Репортер» с Михаилом Д е г­
тярем. «Куклы»
«Спорт за неделю» 
«Дежурная часть»

твином
09.00
10.00
10.30
11.25
11.35
13.30 
13.50
13.55
14.00
14.30
15.30

16.00
16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.35
21.00 
21.20

21.30 
00.00 
00.15 
00.50
01.25

Т /с «Марисоль»
Из жизни женщины
«Сегоднячко» за неделю
М агазин на диване
Сериал «На краю Вселенной-2»
Телемаркет
Недвижимость
Жизнь без риска
Телемагазин
Сериал «Сан-Тропе-2»
М /с  «Приключения педдинг- 
тонското медвежонка» 
«Тайный мир Алекс Мак» 
Сериал «Власть желания» 
Док. сериал «Все о собаках» 
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Салон красоты» 
Телемаркет 
Автоэкспресс 
«Дерзкие и красивые»
«Семь строк». Недвижимость. 
Прогноз погоды 
Драма «Желание любви» 
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
Сериал «Такая разная Трейси» 
Глобальные новости

ЛРИГУС
07.00
07.15
08.15

09 15 
09.45
09.55
10.55

17.00
17.30
17.45

18.15 
18 20 
18.55 
19.50

Дорожный патруль 
Вы-очевидец
Самые громкие преступления
XX века
Х-фактор
ДОрожный патруль 
Т /с  «Первая волна»
Ваша музыка: А .Горбачева, 
«Ультра»
Перерыв до 17.00 
Петерс поп-ш оу 
Дорожный патруль 
Победоносный голос верую ­
щ его
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
Музыкальный подарок 
Катастрофы недели 
Ф ормула успеха

20.10 Восточный экспресс
20.25 М етеопрогноз
20.30 Т /с  «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
21.35 АМБА-ТВ
22.05 Восточный экспресс
22.20 М етеопрогноз
22.25 Формула успеха
22.45 Боевик «Проект «Охотники за 

тенью - 3»
00.40 Творческий вечер Б. Краснова

от
ПРОФИЛАКТИКА ДО 17:00

17.00 «СКУБИ ДУ», мультфильм
17.30 «СУПЕРМЕН», мультфильм
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ», Телевизи­

онный м ногосерийны й худо­
жественный фильм

19.00 «В объективе животные».
Д /ф  «Крохаль»

19.30 Клип-презент 
19.55 Товарный ряд
20.00 Д.ф. «Месть Д ействия Реви­

зора»»
20.10 Товарный ряд
20.20 М ультипликационный фильм
20.30 Ш оу-программа «Один в Кубе»
21.00 «STAR TREK - З В Е З Д Н Ы Й  

ПУТЬ». Тел. худ. фильм
22.00 КИНО НА СТС «ФЛЕТЧ»

/ / / / /

08.00 «Сегодня»
08.25 «Впрок»
08.35 «Криминал»
08.45 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Впрок»
09.30 Мультфильм
09.40 «Тушите свет»
09.50 «Час Быка»
09.55 Сериал: «Улицы разбитых ф о­

нарей». «Целую, Ларин»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Любовь и тайны Сансет Бич»
13.00 «Сегодня»
13.25 «Вчера в Итогах»
14 40 «Куклы»
15.00 «Сегодня»
15.25 «Без рецепта»
15.50 «Впрок»

16.00
17.00
17.25
18.25 
18.40
19.00

19.55

2 1 . 00
21.30

22.35 

23.05

23.35

00.00
00.30
00.55
01.00
10.50

«Старый телевизор» 
«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» 
«Впрок»
«Криминал»
«Третий тайм». П рограм м а 
С.Ш устера
Час сериала. Сандрин Холт, 
Иван Сергей, Николас Ли и 
Д жанниф ер Дэйл в боевике 
«Рожденный вором» 
«Сегодня»
М арек Кондрат и Ян Махуль- 
ский в криминальном сер иа ­
ле «Экстрадиция-ll» (Польша) 
«Криминальная Россия». «Ав­
тосервис на крови»
«Итого» с Виктором Ш енде­
ровичем
Проф ессия - репортер. Оль­
га Н адточий: «Натуральный 
рай»
«Сегодня»
«Герой дня»
«Час Быка»
«Футбольный клуб» 
«Антропология»ы

РАДИО
6.12. Радиожурнал «Земля родная» 
6.37 Утренний концерт 
6 .50-7 .00  Информация, объявления
7.12 Объявления
7.20 Программа «Анфас»
7 .40-8 .00  Радиостудия «Биракан»
12.00-12.10 Дневной выпуск ново­

стей «Короткой строкой»
19.12 Р еспубликанские известя(на 

бур .яз.)
19.27 Объявления 
19.30 Республиканские известия (на 

рус.яз.)
19.45-20.00 Передача для детей из 

ф ондов радио  «В го стя х  у 
сказки»

Продан: холодильник «Оксан», 
б/у, в хорошем состоянии. 

Звоните по телефону: 22-3(>-62
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[Х,так

трикотаж (детск., взросл.) г.Москва 
могплое белье: кальсоны, трико х/б, детское, взрослое, 
х/б, н/ш, I.Москва, г.Смоленск 
п/ш, 3 видов, г. Москва, г. Смоленск 
эластик, женские, г. Мос ква, г. Смоленск 
х/б детские (вс е размеры), г. Москва.

'б, п/ш  детс кие, мужские, i .Санкт-Петербург 
Датские, женские, г.Москва 

Суконные, г. Омск, детс., жен. и муж., с мехом 
комнатная детская, муже как, женс ким 

Новые, г.Москва
тинки зимние мужс кие, с искусственным и 
!М мехом, ^Новосибирск
.женские, 15 моделей, i .Челябинск, г. Новосибирск 

зимние на девочек и мальчиков

(низкие цены)

36 руб.
48 руб. 
от 12 руб. 
от 15 руб. 
от 4 руб. 90 ко 
от 68 руб. 
от 15о руб. 
(низкие цены) 
от 218 руб.

от 698 руб. 
от 798 руб. 
от 390 руб.

?  ^  IГ) О)

6 а, ост. «П О Ш », с обратной стороны Геолог, института, 33 -43~86

„  Зи м нийсезон  на „  
Верхней Березовке !

П а н с и о н а т  " В е р х н я я  
Б е р е з о в к а "  п р и г л а ш а е т  

гостей и ж и т е л е й  
Р е с п у б л и к и  о тдохнуть  

и п о п р а в и т ь  свое  
здоровье .

Найдена печать индивидуального 
предпринимателя Тоборжиева 

Муико. Ю-3043. Колшгралсдение. 
Адрес в редакции.

Продаю участок в Ниж ней Иволге. 
Тел. посредники 21-60-21. 

Продаю дом 5x6, с участком в 
районе Коминтерна. 

^̂ ^Тел̂ пос£едпика̂ >̂(̂ ^̂ ^̂

вторник

ОРТ
ВД Телеканал «Доброе утро» 
Ш.ОО Новости
JJ.15 «Воздушные замки». Сериал 
4.15 Сериал «Что сказал п о кой ­

ник»
Пока все дома 

445 История одного шедевра.
“Кружевница»

МО Новости
j f j j j  Телеканал «Добрый день» 

Сериал «Блеск и нищ ета 
куртизанок». 6-я серия 

л *Ди меня 
Я  Новости 
Й  Чарь горы
и'™ -До шестнадцати и старше 
I ; Все псы попадают в рай» 
■™ Веселые истории  в журна-

17 55 Л6 * ^ ралаш”
Il'S  1®03ДУшные замки». Сериал 

Вечерние новости (с сур-
J и к  {^переводом)
Я Сериал «Все п

KOMai IKI кЧ/Г'ТП
путеш ествия 

команды Кусто». «Слепые 
'9*5 ^ ° Р ° ки острова Пасхи» 
i j j t  “ Десь и сейчас 
I  Как это бы ло. « Р усски и  

с/ е д  в у б и й с тв е  Д ж о н а  
_  Кеннеди. 1959 год»

1 “Что сказал покойник» 
Спокойной ночи, малыши! 
Время
Детектив «С видетельство 
®бедности»
П рограм м а « Ц и в и л и з а ­
ция». Барон Унгерн 
^ н ы е  новости 
■рикл. комедия «Баффи»

8.50

РТР
УтР0 Бурятии 

Р Т Р
08.30 ?'5° 10 °0 11.00 ВЕСТИ 

“ 40 ДОБРОЕ УТРО, РОС- 
4.35 л
^50 ,п15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
^ 5  , г  50 Г0р0ДСКИЕ НОВОСТИ 

“ юРо вопросов, бюро от-

09.50
10.30 
11 15 
11.20 
11.35 
12.00

12.05
13.00
13.30 
14.20

15.00
16.00 
16.30 
17.20 
18.10

ветов»
«Черным по белому» 
ПОДРОБНОСТИ 
«Черным по белому» 
«Дежурная часть» 
«Телепузики»
« Б о яка  м ухи  не о б и д и т» . 
Мультсериал 
«Мануэла». Телесериал 
ВЕСТИ
«Санта-Барбара». Телесериал 
«Что хочет женщ ина». Ток- 
шоу с Кларой Н овиковой и 
Еленой Яковлевой. «Богатая, 
но несчастная»
Новая «Старая квартира» 
ВЕСТИ
«Селеста». Телесериал 
«Луиза Фернанда». Телесериал 
« Д ж у м а н д ж и » .М у л ь с е р и а л

С гп?< НАС СМОТРИТ И «  
^ЭВСЯ БУРЯТИЯ 00'VV

19.00
19.15
19.35

20.00
20.15

20.25
20.35

20.50 
20.55 
2 1 1 5

21.30 
21.45 
22!00
22.30

22.50 

00.30

01.00
01.30 
01.40

Д етское время Мультфильм
«Улгур».
Т а й з а н . Б ур я а д а й  ар ад ай  
уран зурааш а Бальжи-Н има 
Дорж иев 
Байгал
Рек-тайм - время вашей р е к ­
ламы!
Ё1то заншалай хэшээл 
Д ела д е р е в е н ски е . О ходе 
зим овки  скота в хозяйствах 
Б ичурского района 
День покупок в КСК 
Позиция.
Рек-тайм - время вашей р е к ­
ламы!
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды 
ВЕСТИ
ПОДРОБНОСТИ «Мир се год ­
ня - I»
М амука Кикалейш вили в бое­
вике «Нулевой вариант» 
«Лицо кавказской националь­
ности»
ВЕСТИ
«Мир сегодня -  II» 
М УЖ Ч И Н А  И Ж Е Н Щ И Н А . 
Алексей Петренко. Часть 2-я

02.25 Биатлон. Ч ем пионат мира. 
Ж енщ ины . И ндивидуальная 
гонка 15 км.

03.55 «Дежурная часть»

тивнноп
Прогноз погоды. Сериал «Ма­
рисоль»
Из жизни женщины 
Сериал «Салон красоты» 
Прогноз погоды. М агазин на 
диване
Ф ильм  «Золоты е локоны  и 
Три медведя» (США, I995 г.) 
Телемаркет 
Н едвижимость 
Телемагазин 
Сериал «Черная бухта»
М /с  «Приключения педдинг- 
тонского медвежонка» 
«Тайный мир Алекс Мак» 
Сериал «Власть желания» 
Док. сериал «Все о собаках» 
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Салон красоты» 
Прогноз погоды 
«Семь строк»
Телемаркет 
Ж изнь без риска 
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». Прогноз по го ­
ды. Недвижимость 
Триллер «Человек-бомба» 
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
«Такая разная Трейси» 
Глобальные новости

09.00

10.00

10.30
11.25

11.35

13.30 
13.50
14.00
14.30
15.30

16.00
16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20 30
20.40
20.55
21.00 
21.20

21 30
23.40
23.55 
00.30 
01.05

ЛРИГУС
07.00 
07.25 
07.40 
07.55
08.00
08.30 
08.35 
09.05
09.30 
09.45

Новости дня
Дорожный патруль
Восточный экспресс
М етеопрогноз
Т /с  «Алло, алло»
М етеопрогноз
Сериал «Женаты...С детьми.
М /ф  «Янтарный замок»
Дорожный патруль
М етеопрогноз

09.50 Лю биш ь-см отри
09.55 Т /с «Первая волна II»
10.55 Т /с «Тропиканка»

Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-ш оу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую ­

щего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.50 СВ-шоу: «Гости из будущего»
19.50 Формула успеха 
20.10 Восточный экспресс
20.25 М етеопрогноз
20.30 Т /с  «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
21.35 Театральный понедельник 
22.05 Восточный экспресс
22.20 М етеопрогноз
22.25 Формула успеха
22.45 Творческий вечер Б.Краснова 
00.15 СЕТЬ

оть
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 «ПУТЕШ ЕСТВИЯ В П А Р А Л ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ». Тел. худ. 
фильм
Перерыв до 17:00

17.00 «СКУБИ ДУ», м ультипликаци­
онный фильм

17.30 «СУПЕРМЕН», мультипликаци­
онный фильм

18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ». Тел. худ. 
фильм

19.00 «В объективе Животные» д.ф. 
«Северный Олень»

19.20 М ультипликационный фильм
19.30 КЛИП-пРЕЗЕНТ
20.00 Д. ф. «Ж ивописные путеш е­

ствия Павла Свиньина»
20.20 Товарный ряд
20.30 Видео мода
21.00 «STAR TREK - З В Е З Д Н Ы Й  

ПУТЬ». Тел. худ. фильм
22.00 КИНО НА СТС «ФЛЕТЧ ЖИВ»

НТВ
08.00 «Сегодня»

08.40
08.50
09.00 
09.20
09.35
09.45
09.55
11.00 
11.25.
13.00
13.25
15.00
15.25

15.50
16.00
17.00
17.25
18.00 
18 15
18.35

19.55 
21.00 
21.35.

22.45

23.35 
00.00 
00.30 
00.55 
01.00

«Впрок»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Тушите свет»
«Час быка»
“ Экстрадиция-И» (Польша) 
«Сегодня»
«Любовь и тайны Сансет Бич» 
«Сегодня»
Комедия «Карантин» 
«Сегодня»
К рим инал  «Ч истосердечное 
признание»
«Впрок»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» 
«Впрок»
«Криминал»
Д етектив «ТАСС уполномочен 
заявить...», I серия 
Боевик «Рожденный вором» 
«Сегодня»
Крим. сериале «Экстрадиция- 

1 1 »

«Забытый полк». Программа 
Евгении Кириченко 
«Тушите свет»
«Сегодня»
Герой дня
«Час Быка»
«АНТРОПОЛОГИЯ».

РЛЛНО
6 .12-7 .00  Программа «Утро Бурятии»
7.12 Новости, объявления
7.30 «Народное образование: се год ­

ня, завтра». Беседа с р е кто ­
р о м  БГУ, п р о ф е с с о р о м  
С.В .Калмыковым.

7 .50-8 .00  Передача «Орьел»- «Вер­
шина»

12.00-12.10 Д невной  вы пуск ново ­
стей «Короткой строкой»

19.12 Республиканские известия (на
бур .яз.)

19.27 Объявления
19.30 Р еспубликанские известия 
19 .45-20.00 «Радиобиблиотека»



Программа ТВ и радио

7 среда
ОРТ

07.00
10.00
10.15
11.15

12.15

12.45

13.00
13.15
14.15

15.20

16.00
16.20
16.45 
17.20
17.45
17.55
19.00
19.15

19.45
19.55 
20.40
21.45
22.00 
22.50 
00.50
01.15

07.35

08.00
08.30 
08 35
08.50 
09.25
09.50
10.30 
11.15

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
С ериал «Что сказал  п о ко й ­
ник»
Сериал «Все путеш ествия ко ­
манды Кусто». «Слепые пр о ­
роки острова Пасхи» 
И с то р и я  о д н о го  ш е д е в р а . 
«Явление Христа народу» 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
«Блеск и нищета куртизанок». 
7-я серия
Как это было. «Русский след 
в убийстве  Д ж она Кеннеди. 
1959 год»
Новости 
Зов джунглей
...До ш естнадцати и старш е 
«Все псы попадают в рай» 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости 
Сериал «Все путеш ествия ко ­
манды Кусто». «Роза и дракон» 
Здесь и сейчас 
Человек и закон 
Сериал «Что сказал покойник» 
С покойной ночи, малыши! 
Время.
Комедия «Переключая каналы» 
Ночные новости 
Комедия «Баффи»

РТР
- Утро Бурятии:

РТР
9.00 10.00 11.00 ВЕСТИ 
9.40 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
9.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
10.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ 
«Бюро вопросов, бюро ответов» 
«Черным по белому» 
ПОДРОБНОСТИ 
«Черным по белому»

11.20 «Дежурная часть»
11.35 «Телепузики».
12.00 «Бояка мухи не обидит».
12.05 «Мануэла». Телесериал
13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал
14.20 «Что хочет ж енщ ина». Ток- 

шоу с Кларой Н овиковой  и 
Еленой Яковлевой. «Что мож ­
но построить на чужом несча­
стье»

15.00 Новая «Старая квартира»
16.00 ВЕСТИ
16.30 «Селеста». Телесериал
17.20 «Луиза Фернанда». Телесериал
18.10 «Джуманджи». Мультсериал

С - г т ? <  НАС СМОТРИТ М  М  

^ Э В С Я  БУРЯТИЯ ОО’ ОО*
19.00 
19.10

19.30
19.55
20.00 

20.15

20.25

20.45

21.15

21.30 
21.45 
22.00
22.30

22.50

01.00
01.30
01.40

Д етское время. Мультфильм. 
Д е тско е  время. Тудэб баа- 
байнда
Толи. Солбон Ангабаев
Зурхай
Байгал
Рек-тайм - время вашей р е к ­
ламы!
Бодолнууд. Буряадай гурэнэй 
телерадиокомпаниин арадай 
и н стр ум е н тн ууд э й  о р ке с тр  
тухай
Прямой эфир с заместителем 
Председателя Правительства 
РБ Е.К.Ханхалаевым 
Рек-тайм - время вашей ре к­
ламы!
Р еспубликанские новости 
Гороскоп и прогноз погоды 
ВЕСТИ
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегод ­
ня -  I»
КОНЦЕРТНАЯ СТУДИЯ «РОС­
СИЯ». «Круглый отличник. Эн­
циклопедия д октора Ш л яге ­
ра». Вячеслав Добры нин 
ВЕСТИ
«Мир сегодня -  II» 
ПРЕМЬЕРА. Вайнона Райдер 
и Сьюзен Сарандон в мелод­
раме «Маленькие женщины»

03.45 «Дежурная часть»

ШВИНОМ
09.00 Прогноз погоды. Т /с  «Мари- 

соль»
10.00 Из жизни женщины
10.30 Т /с «Салон красоты»
11.25 Прогноз погоды. М агазин на 

диване
11.35 Триллер «Человек-бомба»
13.30 Телемаркет
13.50 Недвижимость
13.55 Ж изнь без риска
14.00 Телемагазин
14.30 Т /с  «Черная бухта»
15.30 «Приключения Педдингтонс- 

кого медвежонка»
16.00 «Тайный мир Алекс Мак»
16.30 Т /с «Власть желания»
17.30 Док.сериал «Все о собаках»
18.00 Комедия «Я люблю Люси»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Муз. поздравления
19.30 Сериал «Салон красоты»
20.25 Прогноз погоды
20.30 «Семь строк»
20.40 Телемаркет
20.50 Домаш ний зоопарк
21.00 Т /с «Дерзкие и красивые» 
21.20 «Семь строк». Недвижимость.

Прогноз погоды
21.30 М елодрама «Все мужчины - 

лжецы» (Ф ранция, 1996 г.)
23.45 Прогноз погоды. Телемаркет 
00.00 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
00.35 Т /с  «Такая разная Трейси», 
01.10 Глобальные новости

ЛРНТУС
07.00 Новости дня
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 М етеопрогноз
08.00 Т /с  «Алло, алло»
08.30 М етеопрогноз
08.35 Т /с «Женаты:. С детьми» 
09.05 Диск-канал
09.35 Новости
09.50 М етеопрогноз

09.55 Т /с  «Первая волна»
10.55 Т /с  «Тропиканка»

Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-ш оу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую ­

щего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.55 БИС
19.25 То, что надо!
19.50 Формула успеха
20.10 Восточный экспресс
20.25 М етеопрогноз
20.30 Т /с  «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
21.35 Формула успеха
21.55 Восточный экспресс
22.10 М етеопрогноз
22.15 Я сама
23.15 Х/ф «Перемирие»

ОТБ
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.20 Товарный Ряд
10.30 «ПУТЕШ ЕСТВИЯ В П А Р А Л ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ» Т 
Перерыв до 17:00

17.00 «СКУБИ ДУ» мультфильм
17.30 «СУПЕРМЕН» мультфильм
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ» худ. фильм
19.00 «В объективе животные» д.ф. 

«Сайгаки»
19.20 М ультипликационный фильм
19.30 «Клип-Презент»
20.00 Спец. репортаж
20.10 Товарный Ряд
20.20 Художники России д.ф . «Ре­

пин рисует Толстого»
20.30 О сторожно Модерн - 2
21.00 «STAR TREK - З В Е З Д Н Ы Й  

ПУТЬ»
22.00 КИНО НА СТС «СУДЬБА ЗЛО ­

ДЕЙКА»

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»

09.20
09.35 
09.45 
09.55

11.00
11.25
13.00
13.25
15.00
15.25

15.50
16.00
17.00
17.25
18.00 
18.15
18.35

20.00

21.00
21.30

«Криминал»
«Тушите свет»
«Час быка»
Час сериала. « Э к с т р у  

«Сегодня»
«Любовь и тайны Сансетс 
«Сегодня»
Ф ильм «Чемпион мира» 
«Сегодня»
«Среда». Экологическая
грамма ^
«Впрок»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
«Элен и ребята» (Фращ 
«Впрок»
«Криминал»
Д етектив . «ТАСС уполномп. 
чен заявить...»
«В нашу гавань заходили,, 
рабли»
«Сегодня»
Крим, сериал "Экстрадищ

г-'5 ;

НЦИЯ)

22.40 «Соверш енно секретно. Ин 
формация к размышлению!
«Час быка»
«ТуДите свет»
«Сегодня»
Герой дня 
«Антропология»

23.30
23.40
00.00
00.25
00.50

РЛАИО
6.12-7 .00 Программа «Утро Бурятии,
7.12 Новости, объявления 
7.30 Программа «Выбор» 
7 .45-8 .00 Программа «Тоонто нк№ 
12.00-12 .10  Д невной  выпуск ново.

стей «Короткой строкой*
19.12 Р еспубликанские известия (на

бур .яз.)
19.27 Объявления 
19 .30 Р еспубликанские известия (на 

русском  яз.)
19.45 -20 00 «Чем слово наше отзо­

вется» - передача, посвящен­
ная 70-летию радио Бурятии 
(на бур .яз.)
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«СТРЕЛКА» ТЦ «ТУМЭР МОРИН», ПАВИЛЬОН №15, 35, ТЕЛ./ФАКС: 34-97-66,
21-25-52;

МЕЛЬКОМБИНАТ, РЫНОК КРЕСТЬЯНСКИЙ, ЗАЛ ПРОМТОВАРОВ

КУПЛЮ
1,2 -  комнатную бл. квартиру по 
трамвайной линии. Рассмотрим 
все варианты.

Тел.: 23-16-23, вечером, 
21-67-68, в рабочее время

8 четверг \
ОРТ

07.00
10.00
10.15
11.15

12.15

12.45

13.00
13.15
14.15

15.20
16.00
16.20
16.45 
17.20

17.45 
17.55 
19.00
19.15

19.45 
19.55

20.40

21.45 
22.00
22.50
00.35

01.05
01.30

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
Сериал «Что сказал  п о ко й ­
ник»
«Все путеш ествия  ком анды  
Кусто». «Роза и дракон» 
И с т о р и я  о д н о го  ш е д е в р а . 
«Три богатыря»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
«Блеск и нищета куртизанок». 
8-я серия 
Человек и закон 
Новости
Программа «100%»
..До ш естнадцати и старш е 

Мультсериал «Все псы попа­
дают в рай»
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости 
«Все путеш естви я  ком анды  
Кусто». «Бомба на пятидеся­
ти саженях»
Здесь и сейчас 
А ,Гордон и В.Соловьев. «Про­
цесс»
С ериал «Что сказал  п о ко й ­
ник»
С покойной ночи, малыши! 
Время.
Детектив. «Поезд до Brooklyna» 
«Ж изнь зам ечател ьны х л ю ­
дей». Михаил Ш емякин 
Ночные новости 
Комедия «Баффи»

РТР
07.35 - Утро Бурятии:

РТР
08.00 9.00 10.00 11.00 ВЕСТИ 
08.30 10.40 ДОБРОЕ УТРО, РОС­

СИЯ!
08.35 9.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
08.50 10.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ 
09.25 «Бюро вопросов, бю ро отве­

тов»

09.50 «Черным по белому»
10.30 «Открытая таможня»
11.15 «Черным по белому»
11.20 «Дежурная часть»
11.35 «Телепузики».
12.00 «Б ояка  м ухи  не о б и д и т» . 

Мультсериал
12.05 «Мануэла. Телесериал
13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара». Телесриал
14.20 «Что хочет женщина». Ток-шоу 

с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой. «Как стать зв е з ­
дой»

15.00 Новая «Старая квартира»
16.00 ВЕСТИ
16.30 «Селеста». Телесериал
17.20 «Луиза Фернанда». Телесериал 
18.10 «Джуманджи». Мультсериал

С5 г т р <  НАС СМОТРИТ Л
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19.00 Д етское время. Мультфильм
19.10 А л т а ш ы н -А д а га й  ш э н э

1>ургуулида
19.30 Эхэ эсэ гы н  hypraanaap Хэ- 

шэгтуевууд: аха дуунэр, гене- 
ралнууд

20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм -  время вашей р е к ­

ламы!
20.25 Горячая линия.
20.50 История в лицах. 110-летию 

ученого-геолога Обручева
21.15 Рек-тайм -  время вашей р е к ­

ламы!
21.30 Р еспубликанские новости
21.45 Лотерея «Импэкс-Центр»
21.50 Гороскоп и прогноз
22.00 ВЕСТИ
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир се год ­

ня -  I»
22.50 «Марш Турецкого». Фильм 1- 

ый. «Убийство на Неглинной»
00.30 «Откройте, милиция!». Д о ку ­

ментальный сериал
01.00 ВЕСТИ
01.30 «Мир сегодня -  II»
0 1.40 Авантюрная драма «Свобод­

ная от мужчин»
03.05 «Дежурная часть»

03.15 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА

09.05

10.00
10.30
11.25

11.35

13.30 
13.50
14.00 
14.10
14.30
15.30

16.00
16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.40
20.55

21.00 

21.20
21.30
23.25
23.40

00.15

00.50

т нвинон
Прогноз погоды. Т /с  «Мари- 
соль»
Из жизни женщины 
Т /с «Салон красоты»
Прогноз погоды. М агазин на 
диване
Мелодрама «Все мужчины - 
лжецы»
Телемаркет
Недвижимость
Домашний зоопарк
Телемагазин
Т /с  «Черная бухта»
«Приключения педдингтонс-
кого медвежонка»
«Тайный мир Алекс Мак»
Т /с «Власть желания»
Док. сериал «Все о собаках» 
Комедия «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины»
Прогноз погоды 
Муз. поздравления 
Т /с «Салон красоты»
Прогноз погоды 
«Семь строк»
Телемаркет
Н едвиж им ость. «Ж изнь без 
риска»
Т /с  «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк»
Крим. драма «Его ложь» 
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-ш оу «Страсти по Соловь­
еву»
Сериал «Такая разная Трей­
си»
Глобальные новости

ЛРНГУС
07.00 НОВОСТИ дня 
07.25 Дорожный патруль 
07.40 Восточный экспресс 
07.55 М етеопрогноз
08.00 Т /с «Алло, алло»
08.30 М етеопрогноз
08.35 Сериал «Женаты .С детьми» 
09.05 Диск-канал
09.35 Новости 
09.50 М етеопрогноз

09.55
10.55

17.00
17.30 
17.45

18.15

18.20
18.55
19.25
19.55 
20.10
20.25
20.30
21.30 
21.35 
21.50
21.55
22.15

23.20

09.00
10.00 
10.20 
10.30

17.00
17.30
18.00
19.00

19.20

19.30
20.00

20.10
20.20
20.30 
21.00

22.00

Т /с «Первая волна «
Т /с «Тропиканка»
Перерыв до 17.00 
Петерс поп-ш оу 
Дорожный патруль 
Победоносный голос верую ­
щего
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
М узыкальный подарок 
Пальчики оближеш ь 
Наши любимые животные 
Формула успеха 
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Т /с  «Тропиканка»
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Формула успеха 
Я - супермодель: Наоми К эм ­
пбелл
Х/ф «Буян! Буян!»

ОТБ
«БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210» 
МУЗЫКА НА СТС 
Товарный ряд
«ПУТЕШ ЕСТВИЯ В П А Р А Л ­
ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
Перерыв до 17:00 
«СКУБИ ДУ», мультфильм 
«СУПЕРМЕН», мультфильм 
«РЫЦАРЬ ДОРОГ», худ. фильм 
«В о б ъ е кти ве  - ж ивотны е» 
д.ф. «Як»
«Древняя Русская М иниатю ­
ра»
КЛИП-ПРЕЗЕНТ 
В мире Русская Литературы 
д ок/ф  «Крови?»
Товарный ряд
М ультипликационный фильм 
Д /ф  «Преступления XX века» 

•МЛН IIU .K  З В Е ЗД Н Ы Й  
ПУТЬ»
КИНО НА СТС «КОНФИСКА-
ТОРЫ»

НТВ
08.00 «Сегодня» 
08.45 «Час быка»

08.50
09.00 
09.20 
09.35 
09.45 
09.55
11.00 
11.25

12.10
13.00
13.20
15.00
15.20 
15.50
16.00
17.00
17.25
18.00 
18.10
18.25 
18.45

20.00

21.00
21.30

22.40

23.40
00.00
00.25
00.50
00.55

Карданный вал»
Сегодня»
Криминал»
Тушите свет»
Час Быка»

Час сериала. «Экстрадиция- 
Сегодня»

-С О ВЕРШ ЕН НО  СЕКРЕТНО 
ИНФОРМАЦИЯ К РАЗМЫШ 
ЛЕНИЮ»
Лю бовь и тайны СансетБич

-Сегодня»
Фильм «Незнакомый наследи*' 
Сегодня»
Путеш ествия натуралиста» 
ВПРОК»
Старый телевизор» 
■Сегодня»

Сериал «Элен и ребята* 
М /ф  «Соломенный бычок*
■ Впрок»
«Криминал» и
Детектив «ТАСС уполномо 
заявить...» А
“ Независимое расследован 
с Николаем Николаевым" 

“ Сегодня»
Крим, сериал «ЭкстраДЙГ

1 серия „  филь*«Неподнятая целина»- *
Светланы Сорокиной из ^
ла «Новейшая история*!
«Тушите свет»
«Сегодня»
Герой дня
«Час Быка»
«Антропология»

1®-00 Ное 
F20 Прс 
Р,50 Му; 
Р-Ю Се» 
Р-40 ИгрI 1-Ю СМ;

-30 «с» 
112.10 фи 
14.30 Се;

Й  Зд| 
1с ^0|

■1° «к*
Г-05 ,д, 

14.40 !°Bf

ЙВ й Ле

S :  

йй 
*П:

РМИО
6 .12-7 .00  Программа «Утро ЬУР"
7.12 Новости, объявления
7.30 «Радио-город». Передач». ,

ятел ьн ости  администр 
I Улан-Удэ и горсовета а 

12 ,00-12 .10  Д невной  выпуск 
стей «Короткой строго

19.12 Республиканские извес
бур. яз.)

19.27 Объявления иЯ(н*
19.30 Республиканские извес

РУСС.ЯЗ.) .«)|11»
19 4 5 -2 0 .0 0  П е редача из Ф 

РаДио___ ____



Программа ТВ и радио

>Нсет Вт,, 

ира»

п°лномо. 

одили ко.

'РЭДИЦщ.

,|0

1.15

1.45

Л
ц
*.20

а
(.№
(.20

,«0
.55

1.00
9.15

).45
9.55

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
рериал «Что сказал  п о ко й ­

ник»
„Все путеш ествия  ком анды  
Кусто». «Бомба на пятидеся­
ти саженях»
История о д н о го  ш е д е в р а . 
«Портрет Пушкина»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
«Блеск и нищета куртизанок». 
9-я серия (заключительная) 
«Смехопанорама»
Новости
Страна чудес. П риклю ченчес­
кий фильм «Зам орож енны й  
калифорниец»
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости 
«С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова 
Здесь и сейчас 
докум ентальны й д е т е кти в . 
«Время расплаты. Дело 1999 
года»
«Ералаш»
Поле чудес
Спокойной ночи, малыши! 
Время
Чарльз Б р о н со н  в б о еви ке  
«Жажда смерти»
Ночные новости 
Кристиан Слейтер в и сто р и ­
ческом триллере «Бэзил»

РТР
■ Утро Бурятии 

РТР
9.00 10.00 11.00 ВЕСТИ 
9.40 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
915 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
10.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ 
«БЮРО ВОПРОСОВ. БЮРО 
ОТВЕТОВ»

12.05
13.00
13.30
14.20

15.00
16.00 
16.30 
17.20

18.10
19.00

ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. «Чер­
ным по белому»
«Тысяча и один день» 
«Черным по белому» 
«Дежурная часть» 
«Телепузики»
«Бояка мухи не обидит». Муль­
тсериал
«Мануэла». Телесериал 
ВЕСТИ
«Санта-Барбара». Телесериал 
«Что хочет женщина». Ток-ш оу 
с Кларой Новиковой и Еленой 
Я ковл евой . «Хочу зам уж  за 
вдовца»
Новая «Старая квартира» 
ВЕСТИ
«Селеста». Телесериал 
«Луиза Фернанда». Телесери­
ал
«Джуманджи». Мультсериал 
ВЕСТИ

Г . Г т ? <  НАС СМОТРИТ М  М  

^ Э В С Я  БУРЯТИЯ ОО'ОО'
19.30 «Ж или-бы ли...» Д е тски й  сад 

«Теремок»
19.40 Актуальное интервью.
19.50 Гороскоп и прогноз 
19.55 День покупок в КСК
20.00 Сагай сууряан
20.20 Рек- тайм - время вашей ре к­

ламы!
20.30 Закон и порядок.
20.45 Уянгы н ш ур э . М узы кальная 

программа
21.05 Ваше право. Ответы на воп­

росы телезрителей 
21.15 Рек-тайм - время вашей ре к­

ламы!
21.30 Республиканские новости
21.45 «Радио для всех».
21.50 Гороскоп и прогноз погоды
22.00 ВЕСТИ
22.30 ПОДРОБНОСТИ. -М ир се год ­

ня -  I»
22.50 Худ. фильм «Мордашка»
00.35 Худ. фильме «Одинокая белая

женщина» (США)
02.35 Б и атл он . Ч ем п ио на т  мира. 

М а ссо вы й  ста р т . М уж чины

04.
15км. Женщины 12,5км. 

15 «Дежурная часть»

т нвннон
09.00 Прогноз погоды. Т /с  «Мари- 

соль»
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Т /с «Салон красоты»
11.25 Прогноз погоды. М агазин на 

диване
11.35 Крим. драма «Его ложь»
13.30 Телемаркет 
13.50 Недвижимость
13.55 Ж изнь без риска
14.00 Телемагазин
14.30 Т /с «Сан-Тропе»
15.30 «Приключения педдингтонс- 

кого медвежонка»
16.00 «Тайный мир Алекс Мак»
16.30 Т /с «Власть желания»
17.30 Д ок. сериал «Мой зоол оги ­

ческий словарь»
18.00 Комедия «Я люблю Люси»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Музыкальные поздравления
19.30 Т /с  «Земля: последний кон ­

фликт»
20.25 Прогноз погоды
20.30 «Семь строк»
20.40 Телемаркет
20.55 Недвижимость
21.00 Т /с «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк».
21.30 «Радар-спорт»
22.00 Прогноз погоды 
22.05 «Охота на Золушку»
23.20 Прогноз погоды. Телемаркет
23.35 «Первые лица»
00.10 Глобальные новости
00.15 Ужасы «Американский оборо­

тень в Париже»

АРИГУС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 М етеопрогноз
08.00 Т /с «Алло, алло»
08.35 М етеопрогноз
08.40 Т /с  «Женаты.. С детьми» 
09.10 <t>asoH

09.45 М етеопрогноз
09.50 Т /с  «Тропиканка»
10.50 Д иск-канал

с О.Кушанашвили 
Перерыв до 17.00

17.00 Новости
17.05 Мое кино
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую ­

щего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 М узыкальный подарок
19.00 Д и ск-ка н а л
19.30 Армия лю бим чиков
19.50 Ф орм ула успеха
20 .10  В осточны й э ксп р е сс
20 .25  М етео про гн оз
20 .30  Т /с  «Тропиканка»
21 .30  ТЦ «ТУМЭР МОРИН» п р е д ­

лагает
21 .35  Без вопросов
22.00 В о с т о ч н ы й  э к с п р е с с
22.15 М етеопрогноз
22.20 Ф ормула успеха
22.40 Комедия «Большое турне»
00.05 Д иск-канал

о т
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 «ПУТЕШ ЕСТВИЯ В П А Р А Л­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
Перерыв до 17:00

17.00 «СКУБИ ДУ», мультфильм
17.30 «СУПЕРМЕН», мультфильм
18.00 «PJjllU£fc> ДОРОГ» Худ.фильм
19.00 «6 об ъ ективе  - ж ивотны е» 

дф «В поисках белого крече­
та»

19.20 М ультипликационный фильм
19.30 КЛИП - ПРЕЗЕНТ
20.00 Д /ф  «Фонвизин»
20.20 Товарный Ряд
20.30 Ш о у -п р о гр а м м а  "О д и н  в 

Кубе"
21.00 «STAR TREK - З В Е ЗД Н Ы Й  

ПУТЬ»
22.00 КОМЕДИЯ НА СТС «П О ЛИ­

ЦЕЙСКИЙ И БАНДИТ»
00.30 О сторожно, Модерн - 2

08.00
08.40
08.50
09.00
09.20 
09.35
09.45 
09.55
11.00
11.25 
12.05
13.00
13.25
15.00
15.20
15.45
16.00 
17.00
17.25
17.50

19.40

21.00
21.30
22.15

23.15
00.00
00.35
00.50

02.45

НТВ
«Сегодня»
«Впрок»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Тушите свет»
«Час Быка»
«Экстрадиция-Ш », 1 серия 
«Сегодня»
«Криминальная Россия» 
«Любовь и тайны Сансет Бич» 
«Сегодня»
Ф ильм «Двое в новом доме» 
«Сегодня»
«Один день»
«Впрок»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
«Улица Сезам»
«Спортивные танцы. Ч ем пио­
нат России среди проф есси ­
оналов»
Д етектив «ТАСС уполномочен 
заявить...»
«Сегодня»
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Неподнятая целина». Фильм 
Светланы Сорокиной из цикла 
«Новейшая история», 2 с. 
«Ж енский взгляд»
«Сегодня»
«Тушите свет»
Крим. фильм «Бешеные псы и 
англичане»
«Криминал»

РАДИО
6 .12-7 .00  Программа «Утро Бурятии» 
7.12 Новости, объявления
7.30 Программа «Встречи»
7 .45 -8 .00  «Гуламта»
12.00 Дневной выпуск новостей «Ко­

роткой строкой»
12.10-13.00 Муз. программ а по з а ­

явкам радиослуш ателей «Час 
ваш его письма»

1 9 .1 2 -2 0 .0 0  И нф орм . пр о гр ам м а  
«Вчера. Сегодня. Завтра»

ХУДЕЙТЕ С УДОВОЛЬСТВИЕМ 
ПОД НАБЛЮДЕНИЕМ СПЕЦИАЛИСТ0

летш

Ш Ж 1 Ш

^ 0  21- 34- 02, 28- 81-47

\0 суббота | 
ОРТ

Новости
Программа «100%» 
Мультсеанс
Семейная комедия «Альф» 
Играй, гармонь любимая! 
Смак
•Смехопанорама»
Фильм «Знахарь»
Седьмой чувство 
Здоровье 
Новости
"Китайский городовой» 
•Дисней клуб»: «Утиные и с ­
тории»
■В поисках утраченного»
С. Лемешев.
В мире животных 
Вечерние новости 
Концерт Лаймы Вайкуле 
Лейтенант Коломбо в д е те к­
тиве «Синица в руках»
Время
Комедия «Замужем за мафией» 
“ оберт де Н иро в ф ильме
•Пробуждение»

РТР
09 ес “Диалоги о рыбалке»
"•05 2 льтФильмы

'История кота со всеми вы ­
даю щ им и последствиями».

II.10 ,ультФильм
III.30 “?вд°т °й  ключ»

.ROO п о п и к и »
112.45 5 ? БР° Е  УТРО, СТРАНА!
[14.35 гл1° к ОДному». Телеигра

U.05 V M СЕБЕ РЕЖИССЕР
Г-35 * п ЛамбУР” ч Почта РТР»

110.10 
110.40 
0 11 .10  
р.зо 

12.10 
РЗО 
и >515 

16.00 
16.10 

117.05

18.15 
19.00

20.15

I0022.40

15.00 «Комиссар Рекс». Телесериал

Q r m ? < H A C  СМОТРИТ М  М  10  

^ > В С Я  БУРЯТИЯ OOn O1 О

16.00 Д етское время. Мультфильм
16.20 «О сокровенном». День пам я­

ти А.С.Пушкина
16.40 Рек-тайм - время вашей р е к­

ламы!
16.50 Подарки от универмага «Цен­

тральный»
16.55 Лотерея «Импэкс-Центра»
17.00 Звезды «Белого месяца»
17.30 Ф естиваль «Белый месяц»
17.50 День покупок в КСК
17.55 Ассорти. Рецепты, конкурсы, 

викторина
18.05 Подарки от универмага «Цен­

тральный»
18.10 Рек-тайм - время вашей р е к ­

ламы!
18.20 Примите поздравления
19.50 Гороскоп
20.00 МОЯ СЕМЬЯ. «Несчастливый 

брак»
21.00 «Затерянный мир»
22.00 ВЕСТИ В СУББОТУ
22.50 «Городок»
23.30 Авантюрная комедия «Гений»
02.20 О с т р о с ю ж е т н ы й  ф ильм  

«Снежное чувство Смиллы»

т нвннон
09.00 «Автоэкспресс»
09.30 Телемаркет
09.50 Недвижимость
10.00 Мультсериал «Птички»
10.30 Мультфильм «Дядюшка Ау в 

городе»
11.00 «Альпийская академия»
11.30 Р усский  боевик. «Охота на 

Золушку»
12.40 «Сегоднячко» за неделю
13.30 «Д еш  Ноя»

ЛРЦ Бы вш ие правительственны е дачи, 
путевки на 1 , 2 , 3  недели

\.v

П Р И ГЛ А Ш А Е Т  О ТД О ХН УТЬ И П О П Р А В И ТЬ  З Д О Р О В Ь Е :
* Ш КОЛЬНИКОВ

"детей с родителями
* мать и дитя
* О бучение по школьной программе
* лечебны е процедуры по рекомендации врача
* ком ф ортабельны е коттеджи и гостиничные номера

* ш естиразовое питание
* спортивные и развлекательные игры

* зимний инвентарь (лыжи, сани)
* компьютеры , караоке

А д р е с :  п.Сотниково.Тел.: 213-402, 288-147

14.00
15.00

16.00

17.00
18.00 
19.00
19.05
19.20
19.30
20.30

21.20
21.30
22.05

23.20
01.15

09.00
09.25
09.55

11.00
12.00
13.40
13.50 
14.20

15.00
15.40 
16.10 
16.15
16.50 
17.25 
17.55
18.00 
18.10

Час «Дискавери» 
Европейская футбольная не ­
деля
Сериал «Сыщики-любители 
экстра-класса»
Музыкальные поздравления 
«Антология юмора»
Прогноз погоды 
Телемаркет 
Домаш ний зоопарк 
«Земля: последний конфликт» 
П риклю ченческиасериал «На 
краю Вселенной-2»
Прогноз погоды 
Скрытой камерой 
Р усский  боевик. «Охота на 
Золушку»
Триллер «Убийственный ветер» 
Глобальные новости

АРИГУС
НОВОСТИ д н я  
Амба ТВ
Самые громкие преступления 
XX века : «Бонни и Клайд», 
«Убийство в Скарсдейле»
Т /с  «Тропиканка»
«Парень и его собака» 
Дорожный патруль 
М /ф  «Беги, ручеёк»
Ваша музыка: группа «Ультра» 
А. Горбачева
Д иск-канал «Крутятся диски»
Про любовь
Погода
Театральный понедельник
Пальчики оближешь
«Жизнь в Слове»
Телемагазин
Новости
Погода

18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
18.20 Музыкальный подарок
18.55 Формула успеха
19.15 С. Бодров-младш ий, В. Иль­

ин в фильме «Стрингер»
21.10 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
21.15 Без вопросов
21.40 Формула успеха
22.00 Фильм ужасов : «Кошмар на 

улице Вязов -5»
23.40 Дорожный патруль
23.55 Детектив «Отель страсти»

от
«ДЖИММИ-СУПЕРЧЕРВЯК» 
«НАЗАД В БУДУЩЕЕ»
«И С ВАМИ СНОВА Я» 
«УЛИЦА СЕЗАМ»
«БЕТХОВЕН»
«МИР 220»
«КОМАНДА «А»
КОМЕДИЯ НА СТС «П О ЛИ­
ЦЕЙСКИЙ И БАНДИТ»
КИНО НА СТС «НЕПРИЯТНО­
СТИ С ГАРРИ»
«Л АБ И Р И Н Т (П О Д В И Г  ТЕ- 
СЕЯ)». Мультфильм 
КОМЕДИЯ НА СТС «ФАНТАС­
ТИЧЕСКАЯ ДЕВУШКА»
МАГИЯ МОДЫ 
КЛИП-ПРЕЗЕНТ 
ШОУ-БИЗНЕС 
«МИРОВОЙ РЕСЛИНГ»
ЗЕНА КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 

КИНО «ТРУДНЫЙ РЕБЕНОК» 
КИНО «ПСИХОЗ-З»
МУЗЫКА НА СТС

09.00
09.30
10.00
10.30 
11.00
11.30
12.30
13.00

15.30

17.30

18.00

18.30
19.00
19.30
20.00 
21.00 
22.00 
00.00 
02.00

09.00
09.30

НТВ
«Улица Сезам»
Сериал. «Закон джунглей»

10.05 
11.00 
11.45

12.15
12.50
13.00
13.20

15.00 
15.30
16.05 
16.40
17.00
17.25 
17.55
18.35

19.35
20.05
21.00
21.25 
22.50

00.00
00.35
01.00

Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
Крим инал . «Ч истосердечное 
признание»
«Интересное кино» 
Мультфильм «Клад»
«Сегодня»
«Неподнятая целина». Фильм 
Светланы С орокиной из ц и к ­
ла «Новейш ая история», 1,2 
серии
«Полундра». Семейная игра. 
«Путешествия натуралиста» 
«Ж енский взгляд»
«Свидетель века»
«Сегодня»
Проф ессия - репортер 
Д ог-ш о у  «Я и моя собака» 
Сериал «Новые приключения 
Никиты» (Канада-СШ А) 
«Герой дня без галстука» 
Телеигра «О, счастливчик!». 
«Сегодня»
«Глас народа».
Сериал. «Улицы разбитых ф о­
нарей». «Сексог Цыплаков» 
«Сегодня»
«Итого»
Боевик «Бегущий» (США)

РАДИО
7 .12 -8 .00  «Вчера, сегодня, завтра». 

Информ. програм м а. Объяв­
ления

8.10 Программа «Мэндэ амар, минии 
Буряадорон» - «Утро Бурятии» 

8 .45 -9 .00  Передача для детей «Ал­
тай зула»

12.10-13.00 Музыкальная волна р а ­
дио Бурятии

19.12-20.00 Радиожурнал «Степные 
мелодии»



Программа ТВ и радио

11 воскресенье j 
ОРТ

08.45 Слово пастыря. М итрополит 
Кирилл

09.00 Новости
09.15 А рмейский магазин
09.55 «Дисней-клуб»: «Аладдин-
10.20 Утренняя звезда
11.10 « Н е п у те в ы е  з а м е т ки »  с 

Дм. Крыловым
11.30 Пока все дома
12.10 Дневной киносеанс. Татьяна 

Догилева в фильме «Пчелка»
13.45 Веселые истории  в журнале 

«Ералаш»
13.55 Утренняя почта
14.25 Клуб путеш ественников
15.05 «Эх, Семеновна!» В серо ссий ­

ский конкурс частуш ек
15.45 С окровищ а Кремля
16.00 Новости (с сурдопереводом )
16.10 С ериал «К итайский  го р о д о ­

вой»
17.05 «Дисней клуб»: «Чип и Дейл»
17.35 Умницы и умники
18.00 Живая природа. «Правда об 

акулах»
19.00 Вечерние новости (с сурд о ­

переводом)
19.20 «Чужая страна». С пецрепор- 

таж
19.40 Н ико л ай  Р ы б ни ков  и Инна 

М акарова в фильме «Высота»
21.25 Новый «Ералаш»
21.35 Ж ан-Клод Ван Дамм в боеви­

ке «Максимальный риск»
23.30 Времена
00.45 Л и н и я  кино , Д э в и д  Боуи в 

фильме «Счастливого Рожде­
ства, мистер Лоуренс!»

РТР
09.30 «Крот и бульдозер». М ульт­

фильм
09.35 «Новые по хож д ени я  Кота  в 

сапогах». Ф ильм -сказка
11.00 РУССКОЕ ЛОТО
11.40 «ТВ БИНГО ШОУ»

12.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
13.0В «АНШЛАГ» и К0
14.00 «Городок»
14.30 ФЕДЕРАЦИЯ
15.10 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС
16.00 ВЕСТИ
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
17.20 «Вокруг света»
18.25 «Два рояля» . М у з ы ка л ь н о ­

развлекательная программа
19.20 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР 
19.50 Наталья Крачковская, Семен

Фарада и Михаил Кокш енов в 
комедии «Русский бизнес» 

21.15 Д ол ьф  Л у н гр е н  в б о е в и ке  
«Воздушный охотник» (США)

23.00 «Зеркало»
00.20 Остросюжетный фильм «Часы 

Пандоры» (США)
03.05 Б иатл он . Ч ем п ио на т  м ира . 

Мужчины. Эстафета 4x10км. 
Передача из Словении

ш и т о м
09.00 Прогноз погоды.
09.05 Телемаркет
09.20 Недвижимость
09.30 «Актуально-насущно»
10.00 Кукольное шоу «ТелеБом»
10.30 Мультфильм «Мук-скороход»
11.00 Т /с «Альпийская академия»
11.30 Р усски й  б о еви к. «Охота на 

Золушку» -
12.40 «Встреча с...»
13.30 Удивительные животные
14.00 «Неизвестная планета»
14.30 Док. сериал «Истории богатых 

и знаменитых»
15.00 «Суперхоккей. Неделя НХЛ
16.00 Сериал «И нспектор  М артин 

Бек»
17.00 Музыкальные поздравления
17.30 Мы и наш город
18.00 Приключения «Седьмая моне­

та» (США, 1992 г.)
20.05 Телемаркет
20.30 Приклю ченческий сериал «На 

краю Вселенной-2»
21.20 Н ед виж им ость. «Ж изнь без 

риска»
21.30 «Скрытой камерой»

22.05 Однажды вечером. Развлека­
тельное шоу с Дмитрием На­
гиевым и Сергеем Ростом 

23.10 Титаны реслинга на ТНТ 
00.15 Хит-парад на ТНТ 
00.45 «Н очной канал». «Для тех, 

кому за полночь...»

ЛРИГУС
09.00
09.10

09.45
10.15
11.05

11.20
12.20

14.05
14.15
14.50
15.55 
16.25
16.30
17.30
18.00
18.30
18.50

19.10
19.30
19.50 
22.00
22.55
23.15

НОВОСТИ ДНЯ 
М /ф  «Чудесный сад», «Пинг­
вин»
Наши любимые животные 
СВ-шоу: «Гости из будущего» 
Дорожный патрули. Рассле­
дование 
Я сама
Наше кино: Елена Яковлева в 
фильме «Какая чудная игра» 
Дорожный патруль 
Star Старт 
Ш оу Бенни Хилла 
СЕТЬ 
Погода 
Я знаю все!
Благая весть 
Музыкальный подарок 
Все в сад
Дорожный патруль. Рассле­
дование 
Клёво
Ф ормула успеха 
Х/ф «Опасности любви» 
Скандалы недели 
Ф ормула успеха 
Боевик «Схватка в воздухе»

ОТБ
09.00 «ХРАНИ ТЕЛИ И С ТО Р И И », 

многосерийный мультиплика­
ционный фильм 
«ОТРАЖЕНИЕ»
«БЕТХОВЕН». М н о го с е р и й ­
ный м у л ь т и п л и ка ц и о н н ы й  
фильм
«УЛИЦА СЕЗАМ»
КБ «ЛЕГОНАВТ»
КИНО НА СТС «ТРУДНЫЙ РЕ­
БЕНОК»

13.30 «КЕНТЕРВИЛЬСКОЕ ПРИВИ-

09.30
10.00

10.30 
11.00

11.30

ДЕНИЕ». М ул ьти пл и кац ион ­
ный фильм

14.00 «БАК РОДЖЕРС В 25-м ВЕКЕ»
15.00 «ГАЛАКТИКА»
16.00 «ВОЙНА С РЕАЛЬНОСТЬЮ » 

Тел. м /с  худ. фильм
17.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК» Теле­

ви зи он н ы й  м н о го се р и й н ы й  
художественный фильм

18.00 КОМЕДИЯ НА СТС «ФАНТАС­
ТИЧЕСКАЯ ДЕВУШКА»

18.30 ШОУ-БИЗНЕС
19.00 К Л И П -П Р Е З Е Н Т , ПРЯМ О Й 

ЭФИР ДО 21:30
21.30 ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2
22.00 КОМЕДИЯ НА СТС «МАЛЫШ- 

КАРАТИСТ-2»
00.30 КИНО НА СТС «КУРЬЕР НА 

ВОСТОК»

/ // //
09.00 «Улицы разбитых фонарей». 

«Сексот Цыплаков»
10.00 Мультфильм «Осенние кораб­

ли»
10.10 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 Комедия «Бум-2» (Ф ранция)
13.00 «Сегодня»
13.15 Теннис. Кубок Девиса. Слова- 

кия-Р оссия
14.15 Приключенческой фильм «По­

хищение «Савойи»
16.00 «В нашу гавань заходили ко ­

рабли».
17.00 «Сегодня»
17.25 «Большие родители»
18.00 «Без рецепта»
18.30 «Депрессия»
18.55 «Новые приключения Никиты»
20.00 «Итоги»
21.00 «Куклы»
21.15 «Улицы разбитых фонарей». 

«Темное пиво, или Урок а н г­
лийского»

22.25 К ом е д ия  « Л и ш е н ны е  д ара  
речи» (США)

00.20 «Третий тайм ». П р огр ам м а 
С .Ш устера

01.15 Теннис. Кубок Девиса. Слова- 
кия-Р оссия

р л л н о
7 J 2  Информация, объявлеНия 

%  

xVAoJ

7 .20-8 .00  Программа «Слышу 
сказки и легенды» 

-9.00 - Литературно8.10
ственная программа .» в 
гана» Н  f,

9 .10-10 .00  - «Эдиршуул» 
12 .00-13.00 Программа для 

жи «Воскресный полденк,

ПРОДАЮ

№°нча!1, 
^  ;

дцако с

О
кна*"

и за* о сыт 
•1, не

!'Две зим ние шапочки дпо
вочек-подростков, мех с кожей £*" !,ь 
вые. Размер 55-56. Недоппгп ^

. . . . .  Iе? Л 1'.16' 55
Организация купит навьщД' 

деревянный полный дом (пол пот 
окна, двери и т.д.), в пределах Л  

тыс. рублей. Тел.: 34-22-61

Новые зим ние женскиег

... чего ос 
й я и ко м
С бЬ 'Л

,ось, " а
Ж#й 0рд’
■все сто, 

были

ги, 38 размера, т/коричневые 
каблучок. Кожа. Недорого 

Тел.: 21-16-55 '

I. М уж ско й  полушубок‘й
разм., выделанный, мех черный н 

*  д орого . ,
. 2. М3 рай.

териал милистин чернь* 
1 меи
pa-ij

3. Воздухо-очиститель бытпЧ/ И ПТПИЧНПУ ГПГТпп  ,'У

для покрытия мужских шуб, 21 
ш ирина 60 см. Цена 1-го метра

вой, б /у, в отличном состоянии!!!
дорого.

Тел.: 21-30-40

Оконный комплект 7 шт. щ. 
лоды с рамами, наличники, став* 
Размер 140x90 см. Узнать: пос. Bet- 
хняя Тулунжа, ул .40 лет Победа

Утерянный студенческий б», 
лет № 00071 на имя Доржиева Чин­
гиза  Намсараевича считать недей­
ствительным

Я, пр ед ста ви те л ь  «Службы 
В.В. ДОВГАНЯ», приглашаю к сотруд. 
н ичеству  в новом  перспективном 
п р о е кт е  и з в е с т н о го  российского 
предпринимателя.

Тел. 41 -83-12 , 26-38-51 
с 21 до 22 час.

«сив i,x ,и^  боясь
сообщим 
его тру! 

„ючно так 
.даенник!
называет
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ясского 
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Со смерть 
«нается к
ВИС, КОТС'1
це 1380г. 
пепешю
1вдения У:
«ах неук 
щществч 1 
доходы i: 

в  и дани 
цогов с с 
ных госу 
юутреш 

ранспы ( 
честве при 

“ * № d  Кут 
;■ # !  чрезвы 

«царь» 
кнуте» 

спс
ЯВА)

Золот 
1рства 
|на. С 
:ами 1 
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улусбс 

ал в го 
|ров. >п 

ние [ 
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Юенность 
ЙМАИнет 
ильную у 
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кло при 
'••Дальни 
Илеснул.и 
•лвтичеа 
•РЗДелеиш 
випни» п 
Это бы/ 

Чинных

4

ПУЛЬС Р АД ИО
ПРОГРАММНАЯ СЕТКА

Дни Программы Время

Ежедневно Прогноз погоды 7.00-10.00 
Каждые 15 мин.
10.00-23.00 
Кажл. полчаса

Будни Новости (городские, 
республиканские, 
российские, мировые)

7.00-18.00 
11ачало каждого 

часа

Будни «Народные новости» Свободн. сетка
Ежедневно Астролог, прогноз 8-35; 10-35
Ежедневно «феноменограф» 11-45
Еж едневно «До востребования» 14.00-15.00
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
С уббота

«Жизнь собачья» 12-45; 15-15

Ежедневно «Поздравляем» 19.00-20.00
Ежедневно «Добрые люди» 20.00-23.00
Пяти, суббота 
Субб.-воскр.

«Фантом» 24.00-7.00

П онедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
С уббота

«Арт-конвейер»

18-40
15-35
9-45
18-40
9-45
13-35

Вторник
среда
четверг

«Модница» 16-10

Будни

I

«Четвертая скорость»
(Розы грыш  призов, в 
котором  участвую т 
радиослуш атели, о б ­
ремененны е и не о б ­
ремененны е автомоби­
лями)

2 тура 
в дневном 

эфире

З А У Д И Н С К И И  М Е Л Ь К О М Б И Н А Т  ЗАКУПАЕТ:
з е р н о  т т и л б н и и ^ ы  1л 1 T P O D O -

Ъ о л ь с и е т о а  k o k d w u ^ i a

Обращаться: РБ, г.Улан-Удэ, ул.Пищ евая, 1 «А». 
Тел.: 4 2 -5 2 -4 6 , 4 2 -4 9 -8 6

М и н и с т е р с т в о  к у л ь т у р ы  Р е с п у б л и к и  Буря ти я

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  Р У С С К И Й  Д Р А М А Т И Ч Е С К И Й  ТЕАТР  
им.  Н.А.  Б Е С Т У Ж Е В А

2,пятница 
18.30

КА Д РИ Л Ь
комедия в 2-х действиях

В ГУРКИН

3.суйбота Ш УР Ш И К  в ОРЛОВ
12.00 сказка в 1-м действии

18 30  П О М И Н А Л Ь Н А Я  М О Л И ТВ А  ТЮ РИН
трагикомедия в 2-х действиях

4,воскресенье З О Л У Ш К А  [ ШВАРЦ
12.00 сказочная фантазия в 2-х действиях

17 30 П О К А  О Н А  У М И Р А Л А  НПТУШКИНА
комедия в 3-х действиях 

Малая академия театрального искусства
ТА РТЮ Ф  Ж.Ь.МОЛЬЕР

комедия в 2-х действиях

/.среда
17.00

!,не1верг
1 / 00

Малая академия театрального искусства

Ч А Й К А
трагикомедия в 3-х действиях

А.ЧТХОВ

СТУДЕНЧЕСКИЙ А Н Ш Л А Ги цщ иицз
1Ш ЭТИ СВОБОДНЫЕ Б А Б О Ч КИ  Л ГЕР01

блюз в 2-х частях

Кафе "САРАН
- б а н ке ты
- ю б и л еи
- коллективны й  

о тд ы х
(VVbi paAbi

в и д е т ь  В а с  -чв
ост."ВОГТУ” , тел.

Рем онт  холодильни­
к о в  и  холодильных  

к а м е р .  Тел.:21-58-5S- 

С-1831

Д еятел ьн о сть
лицензирована

Товары  обязательно  
подлеж ат сертификации

БОЛЬШОМ ВЫБОР ВЕШКОЛЕПНЫХ ПАШКОВ
;< Г1РА\ЗДНУ1ЧНОМУ СТОЛУ

БОЛЕЕ 50 ВУ1ДОВ 
ПУША
ссжоа
МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЫ

Гибкая система скидок, 
бесплатная доставка по городу, 

отсрочка платежа

АДРЕС: ул. Ключевская, 4. 
Тел.: 37 -13 -88 .


